
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP01GFDJG

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO A LICENČNÍ SMLOUVĚ

2800 22 0345

uzavřené podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami

(dále také jen „Smlouva"):

1. Objednatel:
Název; statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Jeho jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora
Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu;

2. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

Název:
Sídlo;
IČO:
DIČ:

Název:
Sídlo:

Odbor kultury a památkové péče MMZ
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s.
3048982/0800

Anežka Hrubá Ciglerová
Kubelíkova 1494/18, 130 00 Praha 3 - Žižkov
88924521

Richard Wilde
Kamenická 811/35, 170 00 Praha 7 - Holešovice
08363013

Nikola Wilde

(dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana")

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 14. 9. 2022 Smlouvu o dílo a
licenční smlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést a zpracovat ve
sjednané době a dle podmínek stanovených v této Smlouvě grafickou úpravu a sazbu
dvousvazkového díla s názvem Dějiny města Zlína, která se stala vítězným návrhem
v Soutěži na zhotovení grafické úpravy a sazby dvousvazkového díla s názvem Dějiny
města Zlína (dále jen „Dílo"), a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj
dohodnutou cenu.

1.2. V průběhu plnění Díla došlo ke změně harmonogramu přípravy prvního svazku
Dějin města Zlína, v důsledku čehož dochází k posunu termínů provádění Díla.

S00JP01GFDJG



2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu, který je přílohou č. 2
Smlouvy. Nově je přílohou č. 2 Smlouvy harmonogram ve znění přílohy č. 1 tohoto
dodatku.

2.2. Další ustanovení Smlouvy se nemění.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Tento dodatek se řídí právními předpisy Českě republiky. Záležitosti Smlouvou
výslovně neupraveně se řídí Občanským zákoníkem.

3.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku dle příslušných norem
právního řádu České republiky.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž
dva (2) obdrží Objednatel a tři (3) Zhotovitel.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

• Příloha č. 1 - Příloha č. 2 - Harmonogram plnění smlouvy a termíny vyplácení
díičích částek odměny

3. 6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají
jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční
podpisy.

Schváiení uzavření dodatku č. 1 ke smiouvě o dílo a licenční smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 20. 2. 2023, usnesení 81/4R/2023

Objednatel

V............... dne.
28, 03. 2023

Zhotovitel

y./M.if........



Příloha č. 2

Harmonogram přípravy DMZ 1 (druhá část Díla) 
ve znění dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě licenční

31.3. - odevzdání korektur sazby technickým redaktorem grafičce 
3. 7. - odevzdání sazby do tisku (tj. dokončení části díla)

31.7. - dodání publikace vydavateli

Objednatel uhradí ve druhé splátce 50% ceny za Dílo po odevzdání tiskových dat 
svazku Dějin města Zlína 1.


